



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Feldt-Solutions ApS

Grindstedvej 18, 6870 Ølgod

CVR-nr. 42 20 17 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Morten Feldthusen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feldt-Solutions ApS Grindstedvej 18 6870 Ølgod CVR-nr.: 42 20 17 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Feldthusen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Feldt-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.505 kr. mod -389.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.206 kr. mod -443.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	9/3 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	114.505	-389.960
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-100.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-709	-20
Resultat før skat	113.796	-489.980
Skat af årets resultat	-590	46.618
Årets resultat	113.206	-443.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-443.362
Disponeret i alt	113.206	-443.362

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	46.618
Andre tilgodehavender	5.045	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.045</u>	<u>46.618</u>
Likvide beholdninger	<u>2.730</u>	<u>7.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.775</u>	<u>54.513</u>
Aktiver i alt	<u>7.775</u>	<u>54.513</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-330.156	-443.362
Egenkapital i alt	-290.156	-403.362
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	69.900	220.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.930	234.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	286.830	454.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.261	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	590	0
Anden gæld	0	2.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.101	2.895
Gældsforpligtelser i alt	297.931	457.875
Passiver i alt	7.775	54.513

1 Økonomiske forhold

3 Eventualposter

Noter

1. Økonomiske forhold

Selskabet finansieres løbende af moderselskabet og tilknyttede virksomheder i forhold til det behov der er.

	1/1 - 31/12 2022	9/3 - 31/12 2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	709	20
	709	20

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feldt-Holding ApS, CVR-nr. 42201456, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
